

Årsredovisning

för

Linc Sourcing International AB

559047-3061

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Rosell, Styrelseledamot

2023-07-27

Styrelsen för Linc Sourcing International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet skall vara konsulterande förmedling av affärskontakter mellan företag samt import och export av industri- och konsumentprodukter inom verkstadsindustri, hem- och industri- och elektronikbranschen samt fritidsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 330	3 183	1 856	1 712
Resultat efter finansiella poster	531	1 120	-35	-32
Soliditet (%)	49,7	63,9	5,7	4,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 612	1 021 721	1 128 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 021 721	-1 021 721	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 075 000		-1 075 000
Årets resultat			420 215	420 215
Belopp vid årets utgång	50 000	3 333	420 215	473 548

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (1 075 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 507
årets vinst	385 042
	423 549
disponeras så att	
Återföring aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	423 549
	423 549

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 330 301	3 182 945
Övriga rörelseintäkter		112 963	27 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 443 264	3 210 247
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 615	-53 669
Övriga externa kostnader		-829 161	-571 426
Personalkostnader	2	-1 031 678	-1 399 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 923
Övriga rörelsekostnader		-11 389	-27 195
Summa rörelsekostnader		-1 907 843	-2 056 239
Rörelseresultat		535 421	1 154 008
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 819	-34 131
Summa finansiella poster		-4 801	-34 131
Resultat efter finansiella poster		530 620	1 119 877
Resultat före skatt		530 620	1 119 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 405	-27 810
Årets resultat		420 215	1 092 067

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 200	25 200
Andra långfristiga fordringar	5	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 200	40 200
Summa anläggningstillgångar		40 200	40 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 215	76 932
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		506 513	389 841
Övriga fordringar		81 200	70 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 162	373 694
Summa kortfristiga fordringar		761 090	910 688
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		152 326	815 550
Summa kassa och bank		152 326	815 550
Summa omsättningstillgångar		913 416	1 726 238
SUMMA TILLGÅNGAR		953 616	1 766 438

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 507	56 612
Årets resultat		385 042	1 021 721
Summa fritt eget kapital		423 549	1 078 333
Summa eget kapital		473 549	1 128 333
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		233 022	441 449
Summa långfristiga skulder		233 022	441 449
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 141	54 349
Skatteskulder		147 240	38 413
Övriga skulder		77 497	85 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 167	18 376
Summa kortfristiga skulder		247 045	196 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		953 616	1 766 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Checkräkningskredit	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 615	24 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 615	24 615
Ingående avskrivningar	-24 615	-19 692
Årets avskrivningar		-4 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 615	-24 615
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 200	25 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 200	25 200
Utgående redovisat värde	25 200	25 200

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Alingsås 2023-06-29

Johan Rosell
Johan Rosell

Lennart Rosell
Lennart Rosell